КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

(Пятьдесят седьмое  заседание  второго  созыва)

От  16 октября 2014 года      № 179
« О  внесении  изменений и дополнений в
 решение Совета  депутатов муниципального
образования Клопицкое сельское
поселение  от 24.12.2013г. № 156
«О  бюджете  муниципального  образо-

вания  Клопицкое сельское поселение
  Волосовского  муниципального района
Ленинградской области  на  2014  год и

на плановый период 2015-2016 годов».

Совет  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 24.12.2013г.  № 156 «О  бюджете  муниципального  образования  Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на  2014год и на плановый период 2015-2016 годы» (с изменениями и дополнениями от 18.03.2014г. № 162, от 30.04.2014г № 170, от 04.08.2014г. № 174) следующие  изменения  и  дополнения:
           1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2014 год в сумме 15 206 110 рублей;
общий объем расходов местного бюджета на 2014 год в сумме 15 337 136 рубль;

прогнозируемый дефицит местного бюджета  на 2014год в сумме 131 026 рублей.
        1.2  В пункте 2.2 число «8 720 010» заменить на «9 095 310».
        1.3 В пункт 2.2 добавить абзац следующего содержания:
Субсидии бюджету поселения из областного бюджета на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области в сумме 375 300 рублей.
1.4  Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального
   образования Клопицкое сельское поселение на 2014» изложить в новой редакции
   (прилагается).

            1.5  Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
    подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета на

    2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6 Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального
   образования Клопицкое сельское поселение на 2014 год» изложить в новой  редакции
  (прилагается).
            1.7 Приложение 12 «Распределение  ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам  видов расходов  бюджета Клопицкого сельского поселения  муниципального образования    Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

          1.8 Пункт 7.3  число «4 126 485,52» заменить на «4 352 943,52 ».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     С.И.Кононцев